

Ny medarbetare för bygdens utveckling

Föreningen Framtidsbygger Dalsland-Årjöng-Munkedal (Leader) har nytt kontor i Företagshuset på Hassleområdet i Mellerud och en ny medarbetare jobbar med integration av nyanlända.

Föreningen Framtidsbygger är en del av EU:s och svenska statens landsbygdsprogram och arbetar med lokal utveckling enligt ledertodden; att utveckla en bygd utifrån lokala förutsättningar och initiativ. Framtidsbygger finansieras från flera EU-fonder.

– Vårt uppdrag är brett men ledstjärnan är mer jobb och en levande bygd, säger verksamhetsledaren Kerstin Söderlund, som tillsammans med Linda Blomberg ansvarar för driften i åtta kommuner; Åmål, Mellerud, Bengtsfors, Dals-Ed, Färgelanda, Munkedal, Årjöng samt delar av Vänersborg.

Ny styrka

Ny i personalstyrkan är Kerstin Carlsson, före detta lärare på barn- och fritidspro-

grammet på Dahlstiernska gymnasiet. Sedan 1 mars ansvarar Kerstin för projektet ”Steget före”, Framtidsbygders initiativ för integration av nyanlända.

Syftet är att bredda integrationen så att nya invånare ska kunna bygga en fungerande tillvaro med bostad, arbete, skola och socialt liv.

– Det görs många bra insatser på området men det kan vara svårt att ta sig emellan dem. Min uppgift är att identifiera eventuella problem och hjälpa människor att komma vidare, säger Kerstin.

Till exempel har hon fått veta av vårdchefer i kommunerna att det är svårt med delegationen av läkemedels- hantering när det gäller nyanlända som vill arbeta inom vården. Idén till en kurs för alla dessa föddes och nu är den igång i Mellerud. Tio personer som har eller är på väg in i en timanställning inom vården deltar.

– Jag har fått utbildningsmaterial av vårdcheferna och håller själv i utbildningen. Den som kan ta delegering är



Föreningen Framtidsbygders Linda Blomberg, Kerstin Söderlund och Kerstin Carlsson i nya kontoret i Företagshuset. Kerstin Carlsson är ny i gänget och jobbar med integration av nyanlända.

mer anställningsbar, säger Kerstin.

Mycket på gång

Snart är en liknande kurs på gång i Brålanda. I Bengtsfors är det ett samarbete med industriprogrammets pro-

cesstekniska inriktning på Strömkulllegymnasiet som är aktuellt.

Projektet ”Steget före” har fått mycket positiv respons.

– Förhoppningen är att vi kan hitta det vi kan hjälpa till med i varje kommun, säger

Kerstin och tillägger att hon också hjälper individer med ditt och datt och bygger ett kontaktnät med frivilligorganisationer och föreningar.

– Allt vi gör är inte riktat mot arbete, det kan handla om att hitta en fritidssyssel-

sättning också. Målet är att inkludera människorna som kommit hit och en föreningsreferens är nog så viktig, säger Kerstin Carlsson.

Karin Åström
karin@mellerudsnyheter.se